

Pachet echipament individual de protectie

I.D.: 70524951

Data publicarii 22.06.22 Coduri CPV 18143000-3

Pretul estimativ: 7.819,18 RON - 7.819,18 RON

Descriere: Linie Nr. Numar articol Nume articol Dimensiune Culoare Cantitate Unitate Pret bucata Suma
netă 1.00 A204 2430 Pantof Kentucky-S3 43N 2.00 per 189.90 379.80 2.00 A204 2430
Pantof Kentucky-S3 44N 1.00 per 189.90 189.90 3.00 1C20 SO_SOFT NITRIL Manusi Nitril
Nepudrate MNN 701 42.00 set 68.00 2,856.00 4.00 1C20 SO_SOFT NITRIL Manusi Nitril
Nepudrate LNN 701 18.00 set 68.00 1,224.00 5.00 7D78 Semimasca pliata FFP3 NR D cu
supapa 35.00 buc 14.50 507.50 6.00 B896 4080X Combinezon Tyvek Clasic Xpert 2XL 000
50.00 buc 27.90 1,395.00 7.00 B896 4080X Combinezon Tyvek Clasic Xpert MNN 000 5.00
buc 27.90 139.50 8.00 B761 1322 Halat Alb Uf/Set 10 Bc 000 2.00 set 25.04 50.08 9.00
D402 4111 Viziera Visio 5.00 buc 45.00 225.00 10.00 143B Botosei PE Unica Folosinta
100buc/pachet 701 20.00 set 23.24 464.80 11.00 142B Dispenser Botosei Unica Folosinta
400 3.00 buc 75.20 225.60 12.00 7A12 DYABLO X GRIP S5 SRC 43N 800 2.00 per 54.00
108.00 13.00 7A12 DYABLO X GRIP S5 SRC 44N 800 1.00 per 54.00 54.00